มีคะแนนเฉลี่ยตามเกณฑ์     ที่กำหนด (ผลลัพธ์) 

(ตชว.เจรจาตกลง ๖)

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน 
26,200.-บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน  26,200.-บาท
(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 3.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน 
26,200.-บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน  26,200.-บาท
(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

50180000-3278-9-12569
หน้าที่1/9 (พิมพ์เมื่อวันที่ 9-01-2026, 4:26 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 4.00 %

50180000-3278-9-12569
หน้าที่2/9 (พิมพ์เมื่อวันที่ 9-01-2026, 4:26 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ **